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نات که در ارسال تیت باید در نظر داشته باشیم
niushamin - 2025-02-24 - نات ضروری

وارد کردن نام کاربری: حتماً نام کاربری خود را به دقت و به درست وارد کنید تا دسترس به .1
اطلاعات شما آسانتر شود.

انتخاب دستهبندی و زیرموضوع: هنام ارسال تیت، دستهبندی و زیرموضوع مرتبط با مشل .2
خود را به دقت انتخاب کنید. این کار به کارشناسان پشتیبان کم مکند تا به سرعت به مشل

شما پاسخ دهند.

توضیحات کامل و شفاف: توضیحات خود را به صورت کامل و واضح ارائه دهید. اطلاعات .3
ناقص یا پرسشهای مبهم ممن است باعث درخواست توضیحات بیشتر از سوی کارشناسان شود

و زمان پاسخوی را به تأخیر بیندازد.

ارسال لین ویدئو: در صورت که از شما خواسته شده، حتماً لین ویدئوی صحیح را ارسال .4
کنید. مطمئن شوید که فرمت لین درست است و برای جلوگیری از اشتباه، لین را کپ کرده و

در قسمت مربوطه پیست کنید.

از ارسال تیت تراری خودداری کنید: برای جلوگیری از ایجاد سردرگم و دریافت پاسخ .5
راری معمولاتهای تل خاص بپرهیزید. تیمش راری درباره یتهای تسریعتر، از ارسال تی

پاسخ داده نمشوند و بسته مشوند.

مطالعه مقالات مرتبط: قبل از ارسال تیت، متوانید با جستجوی کلیدواژههای مورد نظر خود به .6
مقالات مرتبط مراجعه کنید، زیرا ممن است پاسخ سوالات شما در این مقالات وجود داشته باشد.

عدم ارسال لین اشتباه: از ارسال لینهای نادرست خودداری کنید. اگر لین ندارید، در بخش .7
لین چیزی ارسال ننید تا از ایجاد سردرگم جلوگیری شود.

ارسال اسرینشات و ویدیو: در صورت نیاز، متوانید برای تسریع در پاسخ، اسرینشات یا .8
ویدیو از مشل خود ارسال کنید. توجه داشته باشید که حجم ویدیو باید کمتر از 10 مابایت باشد.
اگر حجم ویدیو بیشتر از 10 مابایت است، متوانید آن را در آپارات بارگذاری کرده و به حالت

غیر عموم درآورید، سپس لین آن را برای پشتیبان ارسال کنید.

احراز هویت: اگر تیت شما مربوط به احراز هویت است، حتماً تصویر کارت شناسای خود را .9
ارسال کنید. اگر نمتوانید کارت شناسای را ارسال کنید، ی ویدیو سلف از خود گرفته و مشل

را به طور کوتاه توضیح دهید. دقت کنید که حجم ویدیو زیر 10 مابایت باشد.

مشلات کانال مسدود شده: اگر کانال شما مسدود شده است، ایمیل یا شماره تلفن که با آن .10
حساب کاربری خود را ایجاد کردهاید، برای ما ارسال کنید تا بررس لازم انجام شود.

اطلاعات بیشتر
برای ارتباط با تیم پشتیبان آپارات و ارسال تیت، اینجا کلی کنید.
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برای اطلاع از قوانین سایت آپارات، اینجا کلی کنید.
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